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W dniach 1-3 lipca przedstawiciele gminy Barwice odwiedzili zaprzyjaźnione miasto 
partnerskie Bad Malente w Niemczech. Wizyta miała na celu umocnienie wzajemnych relacji 
oraz udział w uroczystościach obchodów jubileuszu 800lecia miasta.

Pobyt rozpoczął się kolacją  z przedstawicielami lokalnego samorządu oraz członkami 
stowarzyszenia Futura Baltica.  W trakcie spotkania prowadzone były rozmowy dotyczące 
kolejnych lat współpracy. Podsumowano dotychczasowe przedsięwzięcia, określono plany na 
przyszłość oraz omówiono szczegóły związane z obchodami 20lecia podpisania umowy 
partnerskiej, które przypadną za 2 lata. Zastępca Burmistrza Barwic Piotr Sadura 
zadeklarował, że z okazji jubileuszu przyjedzie do Bad Malente na rowerze. Towarzyszyć mu 
będzie m.in. Adam Sobolewski - Członek Rady Miejskiej oraz chętni mieszkańcy Barwic.  
Warto wspomnieć, że plan trasy przewiduje pokonanie ok. 700 km w 7 dni. Deklaracja 
spotkała się z dużym entuzjazmem ze strony niemieckiej, której przedstawiciele podjęli 
decyzję o wyjeździe naprzeciw polskiej ekipie.

Spotkanie było również doskonałą okazją, aby podziękować ustępującemu we wrześniu ze 
stanowiska burmistrzowi Michaelowi Kochowi, który odchodzi na zasłużoną emeryturę. W 
imieniu wszystkich mieszkańców gminy Barwice, Zastępca Burmistrza Barwic Piotr Sadura 
złożył mu serdeczne podziękowania oraz wręczył specjalnie przygotowany na tę okazje 
upominek.

Drugi dzień wizyty był szczegółowo zaplanowany przez gospodarzy. Delegacja wzięła udział 
m.in. w wystawie ogrodniczej w Eutin,  w oficjalnych uroczystościach z okazji 800lecia miasta 
oraz w wyjeździe do rewitalizowanej stacji uzdatniania wody. Wizyta zbiegła się z terminem 
meczu drużyny niemieckiej o wejście do półfinału Euro. Z tej okazji w parku przygotowana 
była strefa kibica gdzie można było oglądać mecz wraz mieszkańcami. 9 osobowa delegacja 
z Barwic nie miała wątpliwości komu należy w tej sytuacji kibicować ;). 

W dzień wyjazdu zaplanowano odwiedziny w szkole w Bad Malente, która od wielu lat 
współpracuje z Zespołem Szkół w Barwicach. Coroczna wymiana młodzieży oraz udział w 
międzynarodowych projektach utrwalił przyjaźń pomiędzy szkołami.  Zastępca Dyrektora 
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Astrid Fock oprowadziła przedstawicieli Barwic po najciekawszych pracowniach oraz 
opowiedziała o planach związanych z przebudową szkoły.

W wyjeździe do Bad Malente udział wzięli: Piotr Sadura - Zastępca Burmistrza Barwic, 
Małgorzata Klempka – tłumacz, realizator projektów polsko niemieckiej wymiany młodzieży, 
Dorota Papuga – przedstawiciel Stowarzyszenia „Razem”,  Adam Sobolewski – Radny Rady 
Miejskiej w Barwicach, Wojciech Kleszczonek - Dyrektor Zespołu Szkół w Barwicach, 
Grzegorz Tomaszewicz - Prezes Klubu Sportowego Błonie Barwice, Waldemar Żelazowski – 
Komendant Miejsko Gminny OSP, Szczepan Zbroszczyk – kierowca oraz Aleksandra 
Kuśmierek - pracownik Urzędu Miejskiego odpowiedzialny za współpracę z zagranicą.

Tekst i zdjęcia: Aleksandra Kuśmierek
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